
r.r.¡.a

E

LOTA,23 de Mayo de 20l8.-

DEcREro ¡[!É09.f9)

Vistos:

a) Solicitud "Tumo Descanso
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporación:

ANGELO CONEJEROS RIVERAS DE FECHA
NANCY JOFCRE HIDALCO DE FECHA

2-3.05-r8 2-1.05.II
2J.05. r 8 2J.05.18

r6.t0 A 17.10 2.t.05.20t 8
t 6..10 A 17.30 2,r.05.20r8

I MUNICIPALIDAD DE LOTA
A LCA LDIA

- Carpela Pcrsonal
-Archivo
- Siaper
Pág. Web

Complementario por

2J.05.201f,i
:.1.05.2018

b) Título lV de la Ley N" 18.883. Estaturo
Administrativo para funcionarios Municipales.

Administrarivos que rigen ros Actos de ro, ó'gunort 
':"i.#',,i:;T:'r.;"3J."uoT.'" 

de los procedimientos

d) Resolución N' 323 de Fecha 23105/2013,de
Contraloría General de la República que lrja registro electrónico de Decretos ,relativo a materias de Personal
que indica.

e) D.F.L. N' l/2006 de Ministerio del Interior publicado
en D.O. el 26.07.2006, que fúa texto refundido de la Ley N" 18.695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12'y las facultades
que me confiere el Art. 63o todos de la Ley n" 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

l.- Autoriza Tumo Descanso Complementario por Trabajo

HORAS PERIODO REINCORPORACION

ANOTESE. COMUNIQUf,SE, Y EN SU OPORTUNIDAD

RA A SALAZAR
RETAR MUN ICI PA L(S) PERSONAL

DEN SR. ALCALDE

PB/dvc.-

-F

k

Extraordinario. a los Funcionarios (a):

NOMBRE GRADO

ANGELOCONOJEROS IIOEMR
NANCY JOFRE Og"EMR

ARCHI\'ESE.

RT IZ

\,


